Breakfast Pizza Bagel

Product Information Crediting Information per Serving
W code: WH566 Serving size: 1 each (3.110z2)
Meat or M/A: 10z
Tony Roberts Co.: #78977 Grain: 1.25o0z
Serving/case: 96 Vegetable:
Net Weight: 18.66 Ibs Fruit:
CN Label: Yes*
*Obtain CN label from product package

Nutrition Facts Preparation Instructions
Serving Size: 1 each Place product on lined baking sheet.
Famountporserving | Defrost product at least 50%.
Calories 192 Calories from Eat 54 Cook pans in preheated Convection Oven at 350°F
Total Fat 6g for 9-11 minutes or until cheese is melted and
Sat. Fat 3g product is warm throughout.

Please note that time and temperature vary from

Trans Fat Og oven to oven

Cholesterol 15mg

Sodium 363mg

Carbohydrates 23g
Dietary Fiber 2g

Sugars g
Protein 12g
Vitamin A 8%
Calcium 21%
Vitamin C 6%
Iron 9%

Ingredients

Bagel: Flour blend [Whole wheat flour, Enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin,
reduced iron, ascorbic acid [Dough Conditioner], thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid)], water,
contains 2% or less of yeast, sugar, dry malt (malted barley, wheat flour, dextrose), salt, and calcium
propionate

Cheese topping: Low moisture part skim mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures,
salt, enzymes)

Sauce: Water, tomato paste (not less than 28% solids), modified food starch, sugar, dextrose, salt, spices,
dehydrated onion, dehydrated Romano cheese (pasteurized cultured cow's milk, salt, enzymes) garlic
powder, paprika, citric acid, beet powder.

Allergens: Wheat and Milk
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